Primum quod fuit ad placandum deum acceptissimus. Quis enim acceptus placare deum possit quam ei unigenitus dilectissimus et innocens facit obediens visus ad mortem: Lete nullus. Ideo Eph. v. Tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam deo in oboe suavitatem. Actiones enim christi non fuerunt tamen boi sed dei tanquam suppositi agentes. Ideo amplissime dignitas fuerunt ad placandum deum. ad quod etiam faciebat illa charitatis iesu.